ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

 Số: 08/2012/QĐ-UBND
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đồng Xoài, ngày 05 tháng 4 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung Chương trình xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật của UBND tỉnh năm 2012

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 39/TTr-STP ngày 26/3/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung vào Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh năm 2012 “Chỉ thị về việc chấn chỉnh đeo thẻ công chức, viên chức và sử dụng hiệu quả thời gian làm việc trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn tỉnh”.
Điều 2. Sở Nội vụ chịu trách nhiệm dự thảo Chỉ thị trên theo đúng quy định tại Quyết định số 45/2011/QĐ-UBND ngày 27/7/2011 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế soạn thảo, thẩm định, ban hành văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh. Thời gian hoàn thành trước ngày 30/4/2012.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.
                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                          CHỦ TỊCH
                                                                    Trương Tấn Thiệu
PAGE